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MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/dic./2024 Al 31/dic./2024
(Cifras en Pesos)

Fechay [ 10/feb./2025

hora de Impresién

10:20 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$44,248,316.97
$56,405,783.03

$13,124,035.66
-$12,999,035.66

$57,372,352.63
$43,406,747.37

$7,514,352.12
$5,510,454.91

$7,602,608.88
$4,059,415.44

$49,858,000.51
$37,896,292.46

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $125,000.00 -$125,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $100,779,100.00 $0.00 $100,779,100.00 $13,024,807.03 $11,662,024.32 $87,754,292.97
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